
DNI OTWARTE W PAN Centrum Słodkiej Dekoracji 
PODCZAS POLAGRY 2010

Jak wielu z Państwa doskonale wie, siedziba 
firmy PAN Centrum Słodkiej Dekoracji mieści 
się w Poznaniu około 300 metrów od terenów 
targowych POLAGRA. Nic więc dziwnego, że 
co roku firma PAN Centrum Słodkiej Dekoracji 
zaprasza swoich klientów z całej Polski do 
odwiedzenia salonu firmowego PAN przy okazji 
zwiedzania targów Polagra. Również w tym 
roku dla odwiedzających w tym czasie salon 
przygotowano liczne atrakcje i promocje.
Z najważniejszych informacji należy wymienić, 
że podczas pierwszych trzech dni Polagry, tj. 
w dniach 13-15.09 salon sprzedaży będzie 
czynny w godzinach od 8:00 aż do 20:00 tak, 
aby każdy po zwiedzeniu targów Polagra miał 
możliwość dokonania zakupów w salonie PAN. 
Jest to tym bardziej ważne, że w tych dniach 
wszystkim kupującym będą przysługiwały 
specjalne rabaty w wysokości 5-10% na każdy 
z oferowanych produktów. Dodatkową atrakcją 
będzie możliwość uczestniczenia w bezpłatnych 
pokazach i szkoleniach prowadzonych przez 
Mistrzynię Małgorzatę Weber. Będą się 
one odbywały w tych dniach w godzinach 
popołudniowych w sali pokazów w siedzibie 
firmy PAN. Będzie można więc samodzielnie, 

pod okiem specjalisty, wypróbować i przetestować praktycznie 
wszystkie oferowane produkty z zakresu „Stylu Angielskiego” 
i artystycznego karmelarstwa.

Poniżej prezentujemy mapkę z lokalizacją Targów Poznańskich 
i salonu sprzedaży firmy PAN Centrum Słodkiej Dekoracji.

W tych dniach swoją premierę będzie miał również nowy, pełny katalog z ofertą 
firmy PAN na rok 2010/2011. Wszyscy się już przyzwyczailiśmy, że firma PAN 
w swoich katalogach zawsze prezentuje sporą ilość światowych nowości, trendów 
cukierniczej mody oraz podpowiedzi technologicznych ułatwień i metod pracy. 
Tak jest również i w tym wydaniu, gdzie na ponad 200 stronach zaprezentowano 
wyjątkowo szeroką ofertę produktów, surowców i wyposażenia przeznaczonego 
wyłącznie do dekorowania i upiększania cukierniczych wyrobów.


